OEVRMO/328/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de julho de 2005.

Prezada Senhora,

Estou enviando seu talão de recolhimento do IPTU, pois já solicitei ao Departamento de Arrecadação do Município para que apresente documentos referentes à Rua José Pissolato, nº 36.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Vera Lúcia Bernardo

Rua José Pissolato, 36 – ANDES

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”